CERVINKAFRE

TECHNICAL DATA /

TECHNISCHE DATEN / TECHNICKA DATA / TECHNIKAI ADATOK

FIRE EXTINGUISHER - Foam
FEUERLOSCHER - Schaum
HASICI PRISTROJ - Pénovy
TUTOLTO KESZULEK - Habbal olté
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Agent /
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Prifdruck / Zkusebni tlak / Prébanyomas:
Propellant /

Treibmittel / Vytlaény plyn / Hajtégaz:

Volume of cylinder /

Behaltervolumen / Objem lahve / Palack sulya:

Norm /
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Certificates /
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QMS Certificate /
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Printing errors reserved / Druckfehler vorbehalten / Tiskové chyby vyhrazeny / Nyomdai hibak fenntartva

200 mm

00

+14,5kg 1 50

672 mm

F9 BETA Wii

0295

91 (7 % Beta EFFEM, 93% water)

ABDF+LI

27A 183B 75F+Li

0°C ~ +60°C

91

-0,45 |

12 bar
* 1 bar
27 bar
Dusik N-:

121

EN3-7 EN3-10

TUV -2059/24/PED/B
SZU - 202-173-B-01945-22

ISO 9001:2016
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